静 剣 道 道 連 第 ５ 号

令 和 ４年 4 月 吉日

 関係者各位                                                静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟 会長 渡邊典夫

第 15 回 静岡県剣道道場連盟錬成会について （ご案内）

 春暖快適の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、当連盟の主催する『錬成会』を下記のとおり開催する運びとなりました。数多くの 錬成試合を行い、

より一層切磋琢磨し、今後の活躍に繋がるような錬成会になればと考えております。

記

(1) 名   称           ： 第 15 回 静岡県剣道道場連盟錬成会

(2) 主   催           ： 静岡県剣道道場連盟

(3) 日   時        ： 令和 4 年 4 月 30 日(土) 【受付】８：００【開始予定】９：３０

(4) 会場【高学年/中学生】： アミューズ 豊田

〒438-0831 静岡県磐田市上新屋３０４ ☏0538-36-3211

        【低学年】   ： 磐田市総合体育館（かぶと塚体育館）

〒438-0086 静岡県磐田市見付４０７５－１ ☏0538-32-4236

(5) 錬 成 方 法      ： 低学年・高学年・中学生 (５人制)

（組み合わせ・進行は参加者数で決めます）

(6) 参 加 対 象      ：道場連名加入団体・加入されていない団体も参加可

１名からの参加可（混成チームになります）

(7) 参   加   料    ： 道場連盟加入団体・・・・・参加者１名につき５００円

参   加   料    ： 道場連盟未加入団体・・・  参加者１名につき７００円

当日各会場ごと受付にて納付ください

（封筒に団体名、部門、参加人数、参加料金額を記載し釣銭のないようにしてください）

(8) 締   切   日    ： 令和 4 年 4 月 23 日（土）

（期限内に申込みに間に合わない団体は問い合わせ先まで連絡お願いします）

(9) 申 込 方 法      ： LINE でお願いします（決まった書式はありません）

静岡県剣道道場連盟 各地区の LINE 受付担当迄

東部：遠藤先生（富岳舘）

中部：佐藤先生（大剣会）

西部：加藤先生（磐田東中学校）◇ 道場連盟以外：井筒先生（尚道舘）

（申込み項目内容） ※1 チーム 5 名 チームに入りきれない子は個人で参加

・低学年（1 年～4 年）チーム数___________ 個人_________ 名   部門総数_________ 名

・高学年（5 年～6 年）チーム数____________ 個人________ 名    部門総数_________ 名

・中学生（1 年～3 年）チーム数____________ 個人________ 名     部門総数_________ 名

・1 名又は 2 名での参加者は、各部門の個人に人数を記入ください

監督兼審判 （ _____名） ※各団体 2 名 お願いします

付き添い者 （ _____名） ※低学年には 1 名必ず付添者をお願いします      全総数_________ 名

                                                 以上

問い合わせ先   錬成会委員長：加藤雄司 090-7913-4315  同 委員 ：大石和広 090-7913-9549